存款查询申请书

北京农商银行________________（网点支行名称）：

本人姓名：__________________，身份证件类型：

___________，证件号码:_____________________________，

系已故存款人姓名：______________，身份证件类型：

___________，证件号码：___________________________的

（□配偶□父母□子女□公证遗嘱指定继承人或受遗赠人），

现（□单独□共同）申请查询上述已故存款人在北京农商银

行的如下信息：

□截至_______年______月_____日的存款余额、理财产

品余额和其他非存款类金融资产的余额。

□账户（客户账号：___________________）_______年

______月_____日至_______年______月_____日的交易明细。

□其他：_____________________。

共同查询申请人（共同申请查询时填写，可列举多人）：

姓名：______________，身份证件类型：____________

证件号码:______________________________

特此申请。

查询申请人签字： 联系电话：

共同查询申请人签字： 联系电话：

申请日期： 年 月 日